
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า1/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 งานจ้างพนักงานทำความสะอาด

(ฉบับที่ 14)

จำนวน1 งาน

   339,746.40      317,520.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท บางกอก เนตัวเย่ (ไทย
แลนด์) จำกัด

@   317,520.00  บาท

บริษัท บางกอก เนตัวเย่ (ไทย
แลนด์) จำกัด

@    317,520.00  บาท

2160005997 /
1 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า      317,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,226.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      339,746.40 บาท

  2 งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 13,000 บีทียู)
จำนวน8 ชุด

   373,162.00       46,645.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    39,300.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     39,300.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 18,000 บีทียู)
จำนวน17 ชุด

   839,390.47       49,375.91 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    41,000.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     41,000.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 20,000 บีทียู)

จำนวน5 ชุด

   257,381.45       51,476.29 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    45,600.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     45,600.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า2/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 24,000 บีทียู)

จำนวน27 ชุด

 1,542,919.59       57,145.17 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    53,800.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     53,800.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 30,000 บีทียู)

จำนวน59 ชุด

 3,761,708.43       63,757.77 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    56,900.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     56,900.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 36,000 บีทียู)

จำนวน27 ชุด

 2,061,928.44       76,367.72 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    61,600.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     61,600.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า3/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 40,000 บีทียู)

จำนวน72 ชุด

 5,755,404.24       79,936.17 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    66,500.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     66,500.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 48,000 บีทียู)

จำนวน3 ชุด

   248,652.06       82,884.02 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    72,000.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     72,000.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 60,000 บีทียู)

จำนวน6 ชุด

   659,954.82      109,992.47 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    71,300.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@     71,300.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า4/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 78,000 บีทียู)

จำนวน2 ชุด

   259,821.04      129,910.52 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@   100,000.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    100,000.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
และพัดลมระบายอากาศ
จำนวน 229 ชุด ระยะที่ 1 (ทดแทน)
(ขนาด 100,000 บีทียู)

จำนวน3 ชุด

   459,677.46      153,225.82 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@   110,000.00  บาท

บริษัท อินทิเกรชั่น ซิสเต็ม เน็
ตเวิร์ค จำกัด

@    110,000.00  บาท

2160005998 /
1 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า   13,674,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      957,187.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   14,631,287.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า5/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. และ

วางระบบระบายน้ำ บริเวณลานจอด
รถบรรทุก (11 ไร่)

จำนวน1 งาน

 4,998,724.20    4,998,724.20 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 4,579,439.25  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  4,579,439.25  บาท

2160006000 /
3 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า    4,579,439.25 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      320,560.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,900,000.00 บาท

  4 งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
(งวดที่ 1)
จำนวน1 งวด

 2,435,793.65    2,435,793.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@ 2,276,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@  2,276,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006003 /
10 ต.ค. 2568

งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
(งวดที่ 2)
จำนวน1 งวด

 2,435,793.65    2,435,793.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@ 2,276,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@  2,276,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006003 /
10 ต.ค. 2568

งานจ้างเก็บกวาดขยะและดูแลต้นไม้
(งวดที่ 3) (งวดสุดท้าย)

จำนวน1 งวด

 2,435,793.66    2,435,793.66 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@ 2,276,000.00  บาท

บริษัท สยามราชธานี จำกัด (
มหาชน)

@  2,276,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006003 /
10 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า    6,828,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      477,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    7,305,960.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า6/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นกระเบื้อง

ทาสีผนัง และฝ้าเพดานภายใน
ห้องรับรอง 2 (ชั้น 1) อาคารโอบ ี(เดิม)

จำนวน1 งาน

   278,105.20      259,911.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   259,911.40  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    259,911.40  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006006 /
15 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า      259,911.40 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,193.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      278,105.20 บาท

  6 ดอกไม้ประดิษฐ์ (ดอกกุหลาบ)
จำนวน54 ชุด

    12,711.60          235.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       220.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        220.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

ผ้า GLITTER
จำนวน130 เมตร

    11,823.50           90.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        85.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         85.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

ไฟสปอร์ตไลท์
จำนวน4 ชุด

     7,704.00        1,926.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

พานพุ่มคริสตัลพร้อมพานแก้ว
จำนวน1 คู่

     9,416.00        9,416.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     8,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      8,800.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

โฟมแห้ง(Oasis)
จำนวน3 กล่อง

     1,444.50          481.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า7/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดหม้อแปรงไฟพร้อมไฟ LED แบบเส้น
จำนวน4 ชุด

     6,206.00        1,551.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,450.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

เครื่องทองน้อยทองเหลือง
จำนวน1 ชุด

     4,354.90        4,354.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     4,070.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      4,070.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

ชุดธูปเทียนแพขอขมา
จำนวน1 ชุด

       706.20          706.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        660.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

สีน้ำอะคริลิก
จำนวน1 ถัง

     4,060.65        4,060.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,795.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,795.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006007 /
10 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       54,605.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,822.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       58,427.35 บาท

  7 สีน้ำทาฝ้า
จำนวน1 ถัง

     3,236.75        3,236.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,025.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,025.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006009 /
20 ต.ค. 2568

ผงปูนยิปซั่ม
จำนวน3 ถุง

       144.45           48.15 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         45.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006009 /
20 ต.ค. 2568

แผ่นยิปซั่ม
จำนวน3 ถุง

       645.21          215.07 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       201.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        201.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006009 /
20 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า8/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ช่องเปิดเซอร์วิส
จำนวน6 กล่อง

     2,503.80          417.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        390.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006009 /
20 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,103.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          427.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,530.21 บาท

  8 ยูนีเทน
จำนวน2 แกลลอน

     2,589.40        1,294.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,210.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006010 /
20 ต.ค. 2568

สีฝุ่น
จำนวน3 ถุง

       224.70           74.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         70.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006010 /
20 ต.ค. 2568

กระดาษทรายรถถัง เบอร์ 80
จำนวน1 แพ็ค

     2,824.80        2,824.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     2,640.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      2,640.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006010 /
20 ต.ค. 2568

กระดาษทรายรถถัง เบอร์ 120
จำนวน1 แพ็ค

     1,294.70        1,294.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,210.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006010 /
20 ต.ค. 2568

ปาร์เก้ไม้สัก
จำนวน30 g/m2

    45,903.00        1,530.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,430.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,430.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006010 /
20 ต.ค. 2568

กระดาษชานอ้อย
จำนวน2 แผ่น

     1,084.98          542.49 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       507.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        507.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006010 /
20 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า9/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       50,394.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,527.58 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,921.58 บาท

  9 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมอุดรอยแตกร้าว
พร้อมทากันซึม รางระบายน้ำฝน
บริเวณ ROW 020 และซ่อมปรับปรุง
พื้นผิวใต้รางระบายน้ำฝน
บริเวณห้องเก็บสินค้ามีค่า
 ของแผนกโรงพักสินค้า 5

จำนวน1 งาน

    31,884.70       29,798.79 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    29,798.79  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     29,798.79  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006011 /
21 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       29,798.79 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,085.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,884.71 บาท

 10 จ้างก่อสร้างงานซ่อมเปลี่ยนหลังคา
Metal Sheet พร้อมอุดรอยรั่ว
บริเวณประตู 2 (ฝั่งขาเข้า)
ของแผนกสินค้าเพื่อการส่งออก

จำนวน1 งาน

    16,619.62       15,532.36 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    15,532.36  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     15,532.36  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006012 /
22 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       15,532.36 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,087.27 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,619.63 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า10/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 ต้นพุดศุภโชค (กระถาง 8")

จำนวน10 ต้น
     1,230.50          123.05 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด

@       115.00  บาท
บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด

@        115.00  บาท
ใช้เกณฑ์การพิจา

รณาราคาต่ำสุด
2160006013 /
21 ต.ค. 2568

ต้นเล็บครุฑแคระ (กระถาง 8")
จำนวน10 ต้น

     1,230.50          123.05 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@       115.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@        115.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006013 /
21 ต.ค. 2568

ต้นเดหลี (กระถาง 8")
จำนวน10 ต้น

     1,230.50          123.05 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@       115.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@        115.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006013 /
21 ต.ค. 2568

ต้นคริสติน่า (กระถาง 8")
จำนวน10 ต้น

     1,926.00          192.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006013 /
21 ต.ค. 2568

ต้นนีออน (กระถาง 8")
จำนวน10 ต้น

     1,926.00          192.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@        180.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006013 /
21 ต.ค. 2568

ต้นหน้าวัวแคระ (สีแดง) (กระถาง 8")
จำนวน10 ต้น

     3,210.00          321.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@       300.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006013 /
21 ต.ค. 2568

ต้นหน้าวัวแคระ (สีม่วง) (กระถาง 8")
จำนวน10 ต้น

     3,210.00          321.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@       300.00  บาท

บริษัท วี พี เพาเวอร์ จำกัด
@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006013 /
21 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          913.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,963.50 บาท

 12 โครงผนังตัวซี
จำนวน7 เส้น

       456.89           61.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        61.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         61.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

แผ่นยิปซั่ม
จำนวน3 แผ่น

       645.21          215.07 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       201.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        201.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า11/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีรองพื้นปูนเก่า
จำนวน4 ถัง

    16,383.84        4,095.96 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,828.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,828.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

สีน้ำทาฝ้า
จำนวน4 ถัง

    12,947.00        3,236.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,025.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,025.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

แผ่น HMR
จำนวน1 แพ็ค

     3,413.30        3,413.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,190.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

เส้นปิดขอบ PVC
จำนวน2 ม้วน

     1,645.66          822.83 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       769.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        769.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

กาวร้อน
จำนวน12 ขวด

       834.60           69.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@         65.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

บานประตูซิงค์
จำนวน1 ชุด

     1,506.56        1,506.56 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,408.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,408.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

บานพับถ้วย ทับขอบ
จำนวน2 ชุด

       434.42          217.21 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       203.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        203.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

สีรองพื้น

จำนวน2 ถัง

     5,225.88        2,612.94 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     2,442.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      2,442.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า12/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีน้ำอะคริลิก
จำนวน4 ถัง

    16,606.40        4,151.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,880.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,880.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

อะคริลิคโป๊ว
จำนวน5 กระป๋อง

     2,102.55          420.51 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       393.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        393.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006014 /
22 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       58,133.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,069.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,202.31 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานซ่อมเปลี่ยนกระเบื้อง
หลังคา ซ่อมโครงสร้างหลังคา และอุดรอยรั่ว
บริเวณตู้สำนักงานเคลื่อนที่สำเร็จรูป
ของแผนกคลังสินค้าอันตราย

จำนวน1 งาน

     4,974.58        4,649.14 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     4,649.14  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      4,649.14  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006015 /
27 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,649.14 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          325.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,974.58 บาท

 14 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน
บริเวณห้องพิธีการศุลกากร (ชั้น 1)
อาคารกองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

     3,927.30        3,670.37 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,670.37  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,670.37  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006017 /
30 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า13/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,670.37 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          256.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,927.30 บาท

 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมอุดรอยแตกร้าว
พร้อมทากันซึม รางระบายน้ำฝน ค.ส.ล.
บริเวณ BAY 4 ของแผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

    13,739.60       12,840.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    12,840.75  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     12,840.75  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006018 /
30 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       12,840.75 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          898.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,739.60 บาท

 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมเปลี่ยนกระเบื้อง
หลังคา และอุดหัวน็อตหลังคา
ของหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า
แผนกซ่อมสร้าง

จำนวน1 งาน

    13,272.76       12,404.45 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    12,404.45  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     12,404.45  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006019 /
30 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า       12,404.45 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          868.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,272.76 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า14/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมผนังปูน

และกันสาด ค.ส.ล. บริเวณชายคาชั้น 4
ของอาคาร OB (เดิม)

จำนวน1 งาน

     3,272.75        3,058.64 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     3,058.64  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      3,058.64  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006020 /
30 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,058.64 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          214.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,272.74 บาท

 18 จ้างก่อสร้างซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องหลังคา
และซ่อมปรับปรุงโครงสร้างหลังคา
พร้อมอุดรอยรั่ว บริเวณแผนกท่า
กองบริการท่า อาคารโอบี

จำนวน1 งาน

     8,705.52        8,136.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     8,136.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      8,136.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006021 /
30 ต.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,136.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          569.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,705.52 บาท

 19 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมอุดรอยรัว่หลังคา
และทำระบบกันซึม บริเวณร้านค้า
หมายเลข 18 โรงอาหารท่าเรือ-
กรุงเทพ 3

จำนวน1 งาน

    16,175.50       15,117.29 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@    15,117.29  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     15,117.29  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160006022 /
30 ต.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 3 พฤศจิกายน 2568

หน้า15/ 15
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       15,117.29 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,058.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,175.50 บาท


